

معاون سیاسی استاندار فارس:

## تمامی رویدادهای ورزشی، فرهنگی، علمی و هنری در سطح استان با حداکثر ظرفیت برگزار خواهد شد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با بیان اینکه شرایط سلامت و امنیت کشور و استان به مرحله با ثباتی رسیده، گفت: تمامی رویدادهای ورزشی، فرهنگی، علمی و هنری در سطح استان با حداکثر ظرفیت برگزار خواهد شد.

دکتر اسماعیل محبی پور معاون استاندار در حاشیه همایش فرمانداران سراسر استان فارس گفت: تمامی رویدادهای ورزشی، فرهنگی، علمی و هنری در سطح این استان با حداکثر ظرفیت مقدور در سالن ها و اماکن مربوطه با دعوت از چهره های ورزشی، هنری و علمی برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: جشن های پایانی ماه رجب، اعیاد شعبانیه و عید نوروز امسال بصورت گسترده در سطح این استان به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

وی در ادامه عنوان کرد: همایش فرمانداران ماهانه براساس موضوعات مختلف برگزار می شود که موضوع محوری جلسه کنونی ایجاد زیرساخت های مسکن و راه در سطح استان فارس بود.

وی ادامه داد: جهش تولید مسکن در قالب مسکن ملی از سال ۱۴۰۱ در سطح کشور آغاز شده است و این مسئله در سطح استان برای خانواده ایثارگران، مددجویان تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد فارس مورد بررسی قرار گرفت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس تأکید کرد:تلاش است که با برنامه ریزی جامع در حوزه مسکن ملی حقوق مردم و نیاز استان در این زمینه تأمین شود.وی در ادامه به موضوع آسفالت راه های روستایی فارس نیز اشاره کرد و گفت: براساس ابلاغ وزارت راه و شهرسازی تمامی راه های روستاهای بالای ۵۰ خانوار باید با مشارکت ۵۰ درصدی مردم و دولت آسفالت شود.

محبی پور عنوان کرد: با کمک شهرداری ها و استفاده از ظرفیت کارخانجات و معادن و خیرین این طرح به سرانجام خواهد رسید. وی در ادامه به موضوع آرد و نان اشاره کرد و گفت: سیاست تشویقی کمی و کیفی دولت برای نانواها را در نظر گرفته که نانواهایی که بتوانند خدمات شایسته تری را به مردم ارائه کنند امکان بهرمندی بیشتر از یارانه دولتی برای آنها فراهم خواهد شد.

## فرمانده انتظامی شهرستان کوار: خودرو مسروقه در کوار کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از دستگیری سارق و کشف یک دستگاه خودرو سرقتی خبر داد. سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع یک مورد سرقت خودرو سواری پراید در سطح شهرستان کوار، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی با تلاش های شبانه روزی و راه اندازی گشت محسوس و غیر محسوس، خودرو مذکور را کمتر از ۲۴ ساعت در یکی از روستاهای این شهرستان کشف و سارق را دستگیر کردند.این مقام انتظامی بیان کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و برای اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار در پایان به شهروندان توصیه کرد: وسایل نقلیه خود را به سیستم های پیشگیری از سرقت مجهز و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک موضوع را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهید.

مدیر کل هواشناسی فارس گفت: سامانه جدید بارشی از چهارشنبه نیمه شمالی، شرقی و مناطق مرکزی به ویژه شهرستان های اقلید، آباده و سپیدان را در بر می گیرد.

مسعود حقیقت ادامه داد: همچنین این سامانه رگباری برای پنجشنبه ۲۷ بهمن در نیمه شمالی و شرقی، مناطق مرکزی به ویژه شهرستان های

اقلید، آباده و سپیدان نیز پیش بینی شده است. بر اساس اطلاعیه سطح نازنجی روز جمعه ۲۸ بهمن بارش در نیمه شمالی و مناطق مرکزی گزارش شده است.

حقیقت گفت: اثر مظاهر همچون لغزندگی و

برخورد می کنند، گفت: در انتخابات پیش

رو، میزان مشارکت مردم در هر شهرستان نسبت به انتخابات مشابه آن در نوبت قبل، حداقل باید به میزان ۲۰درصد افزایش یابد. در صورتی که فرماندار شهرستان و مدیران، با مدیریت درست و رفع مشکلات و موانع پیش روی مردم، رضایت آنان را جلب کند این مهم به نتیجه خواهد رسید.

### • یکی از اصلی ترین معیارهای رتبه بندی فرمانداران به نتیجه رسیدن مصوبات سفرهای شهرستانی است

دکتر ایمانیه اجرای مصوبات سفرهای شهرستانی را ضروری دانست و افزود، یکی از اصلی ترین معیارهای رتبه بندی فرمانداران به نتیجه رسیدن این مصوبات است.

وی اولویت بندی دور دوم سفرهای شهرستانی را تحقق مصوبات دور اول عنوان کرد و اظهار داشت: شهرستان هایی که میزان بیشتری از مصوبات را به نتیجه رسانده باشند در اولویت سفر دوم قرار دارند. بنا داریم در دور دوم با حضور مدیران کل دستگاه‌های اجرایی نسبت به برپایی میز خدمت در شهرستان ها از

## رگبار باران او اخر هفته، نیمه شمالی و مناطق مرکزی فارس را فرامی گیرد

آبگرفتگی برخی از معابر و جاده ها احتمال انسداد برخی راه های روستایی، جاری شدن روان آب و سیلابی شدن مسیل ها، امکان خسارت به بخش کشاورزی، سقوط اشیا بدون مهار از ارتفاعات، امکان خسارت به سازه های موقت و شکستن برخی درختان کهن

### استاندار فارس در همایش فرمانداران:

## باید برای تحقق وعده‌های دولت، بخصوص در حوزه مسکن و اشتغال جهادگونه عمل کنیم

مسئول اصلی احداث منازل طرح جهش ملی مسکن در شهرستان ها، فرمانداران هستند



کنید.

### • در هیچ شهرستانی نباید کارخانه تعطیل شده‌ای وجود داشته باشد

دکتر ایمانیه ادامه داد: در هیچ شهرستانی نباید کارخانه‌ی تعطیل شده ای وجود داشته باشد؛ همه تلاش خود را برای راه اندازی واحدهای راکد اقتصادی انجام دهید، در صورتی که راه اندازی مجدد آن از توان شما خارج بود طی نامه ای با ذکر دلایل نسبت به طرح موضوع با اینجانب اقدام کنید.

نماینده عالی دولت در فارس بر لزوم حل مشکلات مزمن شده شهرستان ها از طریق ابتکار عمل و راه های خلاقانه تأکید کرد و اظهار داشت: بسیاری از مشکلات بدون صرف بودجه و با هم افزایی و تعامل بین دستگاهی حل می شود. امورات مردم را با تعامل های بین سازمانی تسریع کرده و نسبت به ایجاد رفاه و آرامش اجتماعی از هیچ تلاشی دریغ نکنید.

### • میزان جذب ریالی سرمایه‌گذاری شهرستانی یکی دیگر از معیارهای رتبه‌بندی فرمانداران

وی میزان جذب ریالی سرمایه گذاری شهرستانی را یکی دیگر از معیارهای رتبه‌بندی فرمانداران عنوان کرد و

مشاور وزیر راه در همایش فرمانداران فارس:

می شود.

پیشتر اداره کل هواشناسی فارس با انتشار اطلاعیه سطح زرد نسبت به بارش برف و باران در مناطقی از شمال، شمال غرب و بارندگی در نقاطی از مرکز استان همراه با وزش شدید باد و رعد و برق از یکشنبه ۲۳ بهمن‌ماه ۱۴۰۱ تا چهارشنبه ۲۶ همین ماه در استان فارس هشدار داده بود.

شما و همراهی سازمان جهادکشاورزی

محقق نخواهد شد. آب تعیین شده برای این حوزه نیز بصورت کامل تأمین خواهد شد. استاندار فارس اشتغال و احداث مسکن را اصلی ترین وعده های دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: در حوزه اشتغال اقدامات خوبی صورت پذیرفته و از سهم استان نیز فراتر رفته ایم ولی در حوزه مسکن دچار عقب ماندگی تاریخی هستیم؛ به معنای واقعی لازم است در این حوزه جهش صورت پذیرد، چرا که نسبت به عهده‌ی که با مردم بسته ایم وفا داریم.

وی ادامه داد: مسئول اصلی احداث منازل طرح جهش ملی مسکن در شهرستان ها، فرمانداران هستند؛ همه موظف و مکلفند همکاری نمایند تا این موضوع نیز به سرانجام برسد. دکتر ایمانیه در پایان فرصت خدمت راکوتاه عنوان کرد و افزود: فرصت خدمت به مردم دائمی و همیشگی نیست، موقعیت ها زود در حال سپری شدن هستند، برای تکمیل توشه آخرت تا زمان داریم تدبیر کنیم.

افزود: از چهار حوزه گردشگری اعم از

سلامت، تاریخی، مذهبی و تفریحی، تمام شهرستان های استان دریک یا چند حوزه از ظرفیت ها و پتانسیل های خوبی بهره‌مند هستند؛ با حفظ شئونات اسلامی نسبت به فعال سازی این ظرفیت ها که گام مهمی در اداره استان محسوب می شود، اقدام کنید.

### • مساحت ایجاد شده در حوزه گلخانه‌ها یکی دیگر از معیارهای رتبه‌بندی فرمانداران

دکتر ایمانیه مساحت ایجاد شده در حوزه گلخانه ها را یکی دیگر از معیارهای رتبه بندی فرمانداران اعلام کرد و افزود: افق پیش بینی شده برای گلخانه های استان تا ابتدای سال ۱۴۰۵، حداقل ۱۰ هزار هکتار است که جز با تلاش های شبانه روزی

# تمام مدد جویان کمیته امداد و بهزیستی صاحب خانه می شوند

به جای تعریف پروژه‌های جدید در حوزه راه‌های فارس، موارد نیمه‌تمام تکمیل شود

گیرد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس در خصوص روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در فارس نیز گفت: تاکنون ۵۰ هزار نفر از متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در این استان واریز وجه اولیه را انجام داده‌اند.

طالبان افزود: از ابتدای آغاز نام نویسی

در طرح نهضت ملی مسکن در استان ۴۲۲ هزار نفر اقدام به نام نویسی کردند که از این تعداد پس از پالایش، ۱۴۰ هزار نفر که فرم جیم آنها سبز بود واجد شرایط دریافت مسکن شناخته شدند.

وی ادامه داد: از مجموع ۱۴۰ هزار واحد نهایی شده، ۷۵ هزار واحد مربوط به شهر شیراز است که در صدرا ساخته خواهد شد که از این تعداد ۲۵ هزار واحد در شهر صدرا در دست ساخت است و هشت

واحد از این نیز به کمیل آباد شیراز منتقل شده است. او اظهار داشت: عمده مشکل ما در بحث تأمین زمین مربوط به شهرهای شیراز، مرودشت و جهرم است که از ۲۰ هزار واحد باقیمانده تقریباً ۶۰ هزار واحد در این سه شهر است.

دستور کار قرار دارد.

دکتر محمود رضا طالبان، افزود: سال گذشته ۱۰۰ واحد مسکونی به ایثارگران استان واگذار شد در حالی که از ابتدای امسال تاکنون ۳۰۰ واحد به طور قطعی واگذار شده و ۸۵۰ واحد هم در شرف واگذاری است.

وی ادامه داد: اخیراً نیز یک زمین چهار و نیم هکتاری برای اجرای ۷۵۰ واحد مسکونی به بنیاد شهید استان فارس توسط استاندار فارس به زمین زده شد. او اظهار داشت: این بدان معناست که طی یک سال گذشته یک هزار و ۹۰۰ واحد به ایثارگران استان اخصاص یافته‌که در مقایسه با پارسال حدود ۲۰ برابر شده است که البته معتقدیم این عدد هنوز کم است.

وی تصریح کرد: در استان فارس ۲۰ هزار خانواده شهید و ایثارگر داریم که فرم جیم آنها سبز است و فاقد خانه هستند که عدد قابل توجهی است و با توجه به تأکید استاندار فارس، می کوشیم که با همکاری تمام مجموعه ها روند تأمین مسکن خانواده شهدا و ایثارگران شتاب بیشتری



نسبت به رفع آن اقدام کند.

او گفت: کاهش حوادث رانندگی از جمله مواردی است که مردم تمایل دارند در قالب مشارکت اجتماعی در آن همکاری کنند. وی افزود: همچنین یک سری پروژه های نیمه تمام در حوزه راه در استان فارس در حال اجرا است که حتی المقدور باید به جای تعریف و آغاز پروژه های جدید، تلاش شود این پروژه های نیمه تمام تکمیل شوند

### \* مدیر کل راه و شهرسازی فارس: تأمین مسکن ایثارگران فارس با جدیت در دستور کار است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس، در این همایش با اشاره به افزایش روند تأمین مسکن ایثارگران در سال جاری نسبت به پارسال گفت: این روند تا تأمین مسکن



بالای ۵۰ خانوار

مشاور وزیر راه و شهرسازی، یکی از موضوعات مهم در دستور کار این وزارتخانه را تعیین تکلیف راه روستاهای بالای ۵۰ خانوار دانست و گفت: در این زمینه هرچه از ظرفیت مشارکت های مردمی استفاده شود ما نیز به شکل خارج

از نوبت و بدون محدودیت در تأمین قیر و ماشین آلات راهداری مشارکت خواهیم کرد تا پرونده راه این روستاها بسته شود.

میر شفیق افزود: با توجه به اینکه فارس در بحث حوادث جاده ای از استان های پرحادثه است، رفع مشکلات این حوزه هم از طریق اجرای طرح های مشارکتی و انجام اقداماتی با هزینه های کم ممکن است و سازمان راهداری هم موظف است که آنجا که مشکل مربوط به راه است

خود نکرده‌اند.

مشاور وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به حذف شرط آورده اولیه برای مددجویان فاقد منزل مسکونی هستند در قالب طرح نهضت ملی مسکن خانه دار می تسهیلات را پرداخت کنند که بنا شد این

افساط به شکل پلکانی و متناسب با حداقل حقوقی که دولت برای این افراد تأمین می کند دریافت شود.

میر شفیق افزود: همچنین این امکان وجود دارد که مقاضیان طرح نهضت ملی مسکن، مسکن مورد تقاضای خود را از شهرهای بزرگ به شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و روستاها منتقل کرده و از امتیازات آن از جمله تسهیلات ارزان قیمت بهره مند شوند.

وی گفت: امروز در استان فارس در بحث تأمین زمین مورد نیاز برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن به جز در چند

شهر در سایر شهرها مشکلی نداریم و اما در برخی روابط اداری برای انجام کرد مشکلاتی وجود دارد که امیدواریم با حل این مشکلات شاهد شتاب گرفتن روند اجرای طرح ها و پروژه های طرح نهضت ملی مسکن در این استان باشیم.

\* تلاش برای تعیین تکلیف راه روستاهای

خود نکرده‌اند.

مشاور وزیر راه و شهرسازی، یکی از موضوعات مهم در دستور کار این وزارتخانه را تعیین تکلیف راه روستاهای بالای ۵۰ خانوار دانست و گفت: در این زمینه هرچه از ظرفیت مشارکت های مردمی استفاده شود ما نیز به شکل خارج از نوبت و بدون محدودیت در تأمین قیر و ماشین آلات راهداری مشارکت خواهیم کرد تا پرونده راه این روستاها بسته شود.

میر شفیق افزود: با توجه به اینکه فارس در بحث حوادث جاده ای از استان های پرحادثه است، رفع مشکلات این حوزه هم از طریق اجرای طرح های مشارکتی و انجام اقداماتی با هزینه های کم ممکن است و سازمان راهداری هم موظف است که آنجا که مشکل مربوط به راه است

او افزایش حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص در اقصی نقاط کشور و در شهرستان های استان را از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی و خون شهدا دانست و گفت: این دستاوردهای عظیم حوزه سلامت باید برای مردم تبیین شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از جمله راهکارهای رفع چالش‌ها را به کارگیری نیروی انسانی کارآمد در حوزه های مختلف سلامت و مدیریت مطلوب هزینه‌ها عنوان کرد که رشد و ترقی مجموعه را به همراه دارد.

# توزیع عادلانه خدمات سلامت اولویت دولت سیزدهم است

دکتر مهرداد شریفی، معاون درمان دانشگاه نیز با اعلام آمراهایی در خصوص ضربت اشغال تخت و تخصیص پزشکان متخصص در رشته های مختلف به شهرستان سروستان، به بیان نحوه فعالیت بخش های پاراکلینیک در بیمارستان شهدای سروستان و همچنین توضیحاتی در خصوص نیروی انسانی حوزه پرستاری، تجهیزات پزشکی، موارد اعزام بیماران به شیراز، شاخص های مرگ و میر کودکان و نوزادان و سطح بندی خدمات پرداخت. دکتر سید ابوالفضل هاشمی اصل، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه نیز در خصوص نیروی انسانی در حوزه بهداشت و درمان، تخت های فعال و مصوب بیمارستانی، مطالبات و پرداختی حقوق و کارانه کارکنان، درآمدهای اختصاصی، هزینه کرد بیمارستان، جذب اعتبارات لازم، تأسیسات بیمارستان و روند پیشرفت پروژه های عمرانی بهداشت و درمان در سروستان، گزارش ارائه کرد.

در این دیدار مسایل و چالش های حوزه سلامت، نیازمندی ها و توانمندی های این حوزه در شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان شهدا، از سوی دکتر عزیز رئیس شبکه بهداشت و درمان و دکتر کاوه رئیس بیمارستان شهدای شهرستان سروستان، معاون فرماندار و نماینده مجمع خیرین شهرستان ارائه شد.

که برای ارتقای سلامت مردم شهرستان تلاش می کنند و به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، پیشرفت های مطلوبی در حوزه سلامت شهرستان سروستان ایجاد شده است.

او راهکار مؤثر در ارتقای سلامت شهرستان را تقویت زیرساخت های کنونی خواند که با هم افزایی و حرکت در مسیر تحقق هدف مشترک خدمت به مردم، قابل دستیابی است.

امام جمعه شهرستان سروستان با ادای احترام به از خودگذشتگی و ایثار کادر سلامت، به ویژه در روزهای بحرانی کرونا گفت: مردم به واسطه حضور شما احساس آرامش می کنند.

دکتر عباس رضایان زاده، معاون بهداشت دانشگاه نیز در این نشست گزارشی از روند فعالیت خانه های بهداشت، پایگاه های سلامت و مراکز خدمات جامع سلامت شهرستان سروستان، همچنین شاخص های بهداشتی شهرستان در زمینه سلامت روان، مرگ و میر مادران و نوزادان، بازرسی کارگاه‌ها و کارخانه ها، مراقبت های مادران باردار، تکامل کودکان، بازرسی از اماکن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و رعایت پروتکل های بهداشتی در این مراکز، وضعیت تغذیه، غربالگری نوزادان و شناسایی بیماران مبتلا به دیابت و پرفشاری خون ارائه کرد.

حسینی ماندگاری پزشکان در شهرستان ها را یکی از

راهکارهای جلوگیری از اعزام و مراجعه بیماران به مرکز استان عنوان کرد که با فراهم بودن زیرساخت های تجهیزاتی و وجود پزشکان متخصص و فوق تخصص، این امر در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تقویت این موضوع در حال انجام است.

او در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، از جمله زیرساخت های تحقق این امر در مجموعه سلامت استان فارس را توسعه فعالیت مراکز بهارنگو و راه اندازی مراکز درمان ناباروری دانست که با حمایت مسئولان دانشگاه در حال پیگیری و انجام است.

امام جمعه شهرستان سروستان نیز در این دیدار با قدردانی از حضور مسئولان دانشگاه در بازدیدهای میدانی از نحوه ارائه خدمات بهداشتی درمانی شهرستان سروستان، حوزه بهداشت و درمان را دارای ارتباط مستقیم با جان و حیات جامعه دانست که باید برای توسعه و گسترش آن تلاش کرد.

حجت الاسلام سعید جاویدی هدف از نشست ها و برنامه ها را خدمت به مردم و ارتقای سلامت و تندرستی در جامعه عنوان و اضافه کرد: مسئولان سلامت شهرستان سروستان از مدیران انقلابی و فعال هستند